devidamente habilitados junto ao CRC/TO, e sua nomeação será feita pela Contratada em 

apostilamento a este processo. 

CLÁUSULA SEXTA - VALOR E FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

A Contratante pagará pelos serviços constantes na CLÁUSULA Primeira deste, o valor GLOBAL 

de 75.263,00 (setenta e cinco mil e duzentos e sessenta e três reais), a serem pagos em 13 (treze) 

parcelas de 5.571,00 (cinco mil e quinhentos e setenta e um reais) e 02 (duas) parcelas de 1.420,00 

(mil e quatrocentos e vinte reais). 

No caso de atraso no pagamento dos honorários incidirá multa prevista na Cláusula décima primeira 

deste contrato, persistindo o atraso, por período de 03 (três) meses, a Contratada, poderá suspender 

os serviços até sua regularização, eximindo-se de quaisquer responsabilidades pelos danos